Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

responsável, limpeza da pista de XCO do Parque da Cidade

REQUERIMENTO N° 3882/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL.
LIMPEZA DA PISTA DE XCO DO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 4609/2019
Data: 16 12/2019 - Ho ário: 14:23

1111111111111111111 1111

APROVADO
1 3 DEZ. Ling

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a pista de XCO no Parque da Cidade, esta tomada por mato alto;

Considerando que, a manutenção no circuito da pista deve ser periódica, principalmente em

épocas de chuvas, haja vista que o mato cresce muito rápido, inviabilizando os treinos no

referido local;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, limpeza da pista de XCO do Parque da Cidade

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 bro de 2019

=-  -3 	GRÃO CARLOS 1 Á' I N^

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3